plnění podle Smlouvy a Občanského zákoníku. 

Čl. 3 

Cena a platební podmínky 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za Službu provedenou v souladu s touto 
Smlouvou cenu v celkové výši 350. 000,- Kč (slovy: tři sta padesát tisíc korun 
českých) bez DPH a 423.500,-  Kč (slovy: čtyři sta dvacet tři tisíc pět set korun 

českých) včetně DPH (dále jen „Cena“). 

3.2 Cena je pevnou cenou za Službu. Strany si ujednávají, že kupní cena za věci 
obstarané Dodavatelem pro účely provedení Služby je zahrnuta v Ceně a Cena 
nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši